
ZARZĄDZENIE Nr V/258/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 roku. 
 
 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy  

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późniejszymi zmianami), zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku  

nr 86 1090 2040 0000 0001 5002 6268, na którym gromadzone są środki 

pochodzące z Funduszu Pomocy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 

od dnia 13 kwietnia 2022 roku. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



750 

758 

801 

852 

Dział  Rozdz.  Parag. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 30 796,18 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 86 151,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 915,00 

 0,00 

 1 005 388,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 589,25 

 1 476,49 

 210,44 

 20 520,00 

 0,00 

 8 586,05 

 5 644,19 

 57 680,02 

 5 350,38 

 2 552,21 

 6 338,15 

 0,00 

 9 915,00 

 0,00 

 995 560,00 

 8 197,82 

 1 420,71 

 203,47 

 6,00 

 30 796,18 

 86 151,00 

 0,00 

 1 015 303,00 

 30 796,18 

 0,00 

 86 151,00 

 1 015 303,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 30 796,18 

 86 151,00 

 0,00 

 0,00 

 9 915,00 

 1 005 388,00 

 30 796,18 

 0,00 

 71 910,26 

 14 240,74 

 9 915,00 

 1 005 388,00 

75095 

75814 

80101 

80104 

85230 

85295 

 

2700 

4010 

4110 

4120 

4300 

2700 

2540 

2590 

4790 

2540 

2590 

4790 

2700 

3110 

2700 

3110 

4010 

4110 

4120 

4710 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr V/258/2022 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 10 czerwca 2022 r. 

/w zł,gr/ 

  



Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

855 

Dział  Rozdz.  Parag. 

RODZINA 

Nazwa 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 

 154 639,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 3 873,00 

 672,00 

 94,00 

 154 639,00  154 639,00 

Dochody Wydatki 

 1 286 889,18  1 286 889,18 RAZEM 

1 2 3 4 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

 154 639,00  154 639,00 85502 

2700 

3110 

4010 

4110 

4120 

/w zł,gr/ 

  


